
Stagione Sportiva 2020/21  Lista Gara  

L’ARBITRO NON ACCETTERÁ L’ELENCO FORMAZIONE PRIVO DELL’INDICAZIONE DEL GIORNO, MESE, ANNO DI NASCITA DEI CALCIATORI 

 

TORNEO  : DUE MARI Ed. ESTIVA 

 SOCIETÀ:  PTU 

 

GARA: 1a nominata ____________________________   -  2a nominata  _____________________________ 

 

giocata il ___________________ Orario ___________ a_________________________________________ 

 

Centro Sportivo ____________________________  Manifestazione  Calcio a 5 

 

LISTA GARA 

Prog. 
CALCIATORI: Cognome e Nome(Indicare i 

calciatori incaricati delle mansioni di 
capitano e vice capitano) 

N° 
maglia 

Data nascita 
N° cartellino 

Documento 

g m a tipo numero 

01 Tarantino Alessandro  28/08/1987 1001461   
02 Sportelli Angelo  05/09/1991 1001462   
03 De Blasi Donato  26/08/1989 1001468   
04 Festa Giacomo  08/01/1995 1001463   
05 Secondo Luigi  30/01/1990 1001464   
06 Camerino Francesco  20/02/1996 1001465   
07 Fichera Carmelo  20/06/1998 1001466   
08 Boffetti Luca Maria  15/11/1993 1001470   
09 Barbalinardo Giovanni Battista  06/09/1994 1001469   
10 Muto Raffaele  02/08/1993 1001467   
11 Masi Giuseppe  11/05/1992 1007119   
12       
13       
14       
15       
16       
17       
18       
19       
20       

 

Dirigenti Tesserati 
01 All.      
02 Dir. Uff.      
03 Dir. Acc.      
04       
05       

L’ACCOMPAGNATORE UFFICIALE (firma leggibile) ______________________________________________ 
Questo elenco compilato a macchina o per lo meno in stampatello in ogni sua parte, deve essere consegnato all’arbitro, in duplice copie, prima 

dell’orario ufficiale di inizio della gara, come previsto dalle norme di partecipazione al torneo, unitamente alle tessere ed ai documenti di identità.   

FIRMA DELL’ARBITRO_______________________________  


